



JLL、5 年連続で「SC BUSINESS FAIR 2021 ONLINE」に出展

バーチャルブースでJLL グループがサポートする全国の商業施設をご紹介

東京 2021年2月2日 - 総合不動産サービス大手 JLL(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:河西 利信)と JLL モールマネジメント(本社:東京都台東区、代表取締役社長:飯尾 太一)は、「<u>SC</u> BUSINESS FAIR 2021 ONLINE」に5年連続で出展いたします。

SC ビジネスフェアは、一般社団法人日本ショッピングセンター(SC)協会が主催し、SC ディベロッパー、テナント及びサポート企業などが参加する大型イベントです。本年は新型コロナウイルス感染拡大のため、2月9日から16日までの日程でオンライン開催され、チャットやテレビ面談などを活用した商談展示会や約50講座のオンラインセミナーなどを開催、後日アーカイブ公開を予定しています。

JLL グループは特別協賛企業 4 社の 1 社として参画します。バーチャルブースでは、JLL グループがコンサルティングや運営管理サービスを手掛ける全国の商業施設約 130 件の中から具体的な取組み事例や、百貨店及び商業施設の再生案件、またウィズコロナやコロナ後の市場を見据えたデジタルトランスフォーメーションの取組みなどをご紹介します。



JLL バーチャルブースイメージ

【今回 JLL バーチャルブースでご紹介する主な案件および視聴ウェビナー】

熊本「SAKURA MACHI Kumamoto」商業施設開発・コンサルティング事例

千葉・市原 商業施設「unimo ちはら台」省エネ化事例

福岡「island eye」商業施設開発・コンサルティング事例

小倉「セントシティ」徳島「アミコ東館」商業施設(百貨店)再生リニューアル事例

札幌「RaSoRa SAPPORO」商業施設再生リニューアル事例

■「リアル SC の次世代 DX 戦略"JLL オンラインモール計画"~EC モール併設による SC 価値の革新~|

主催者:JLL & JLL モールマネジメント

登壇者:

GMO メイクショップ株式会社 代表取締役社長 向畑 憲良

GMO メイクショップ株式会社 MakeShop 事業部 Ax コマースチーム サブマネージャー 長谷川 誠 JLL モールマネジメント株式会社 取締役会長 日本 SC 協会 全国大会実行委員会 副委員長 大津 武

また JLL グループは、開催期間中に以下のセミナー(オンデマンド配信)に登壇いたします。

■「テナント企業トップによる SC への提言~これからの SC に望むこと~」

主催者:一般社団法人日本ショッピングセンター協会

パネリスト:

株式会社アルテ サロン ホールディングス 創業会長 吉原 直樹 株式会社サックスバーホールディングス 代表取締役会長 木山 茂年 株式会社吉野家ホールディングス 代表取締役社長 河村 泰貴

コーディネーター:

JLL モールマネジメント株式会社 取締役会長 日本 SC 協会 全国大会実行委員会 副委員長 大津 武

■「世界が変わる!コロナそして今後の SC 業界トレンド(北米、EU、台湾)」

主催者:日本ショッピングセンター協会 全国大会実行委員会

登壇者:

仏 MAPIC ディレクター ナタリー デペトロ

台湾ショッピングセンター協会 チェアマン マイケル マー

トリプル ファイブ グループ・アメリカンドリーム CEO マーク ケルメジアン

仏ネリー・ロディ コンスーマー・トレンド&シニア・インサイト エキスパート ルシール ル・ゴアレック ネリー・ロディ・ジャポン CEO ブノワ ピケ

各回概要説明:

JLL モールマネジメント株式会社 シニアアドバイザー 日本 SC 協会 全国大会実行委員会 海外連携責任者 フィリップ・デ・スーザ

各種セミナーの詳細は<u>こちら</u> セミナー参加のお申込みはこちら

JLL について

JLL(ニューヨーク証券取引所上場:JLL)は、不動産に関わるすべてのサービスをグローバルに提供する総合不動産サービス会社です。JLL は、最先端テクノロジーを駆使して、お客様や人々、コミュニティーに対し、投資機会や環境に配慮した持続可能な不動産ソリューションを提供することで、不動産の未来をかたちづくり、よりよい世界に貢献します。

フォーチュン 500 に選出されている JLL は、2020 年 9 月 30 日現在、世界 80 ヵ国で展開、従業員約 92,000 名を擁し、売上高は 180 億米ドルです。JLL は、ジョーンズ ラング ラサール インコーポレイテッドの企業呼称及び登録商標です。 $\underline{Il.com}$

Connect with us





お問い合わせ:広報担当 (エイレックス) 吉岡・那須

電話:03-3560-1289